机械工程学院申报天津市级一流本科

专业建设项目评审结果公示

按照津职师大教务处发〔2019〕68 号“关于组织申报天

津市级一流本科专业建设项目的通知”要求，机械工程学院

组织专家进行评审，现将申报天津市级一流本科专业建设项

目评审结果进行公示：

排序 专业名称 专业代码 专业类
专业负责

人

1
机械设计制造及其

自动化
080202 工学 蔡兰蓉

2 机电技术教育 080211T 工学 刘朝华

3 机械工艺技术 080209T 工学 戚厚军

4 材料成型及控制工程 080203 工学 曲周德

5 工业设计 080205 工学 刘骧

如有异议，请联系机械工程学院教务科。

受理部门：教务科

受理电话：28174780

公示时间：2019 年 5 月 17 日～2019 年 5 月 19 日

机械工程学院

2019年5月17日